Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 97 Jueves, 28 de abril de 2022 Pagina 12756

I. COMUNIDAD AUTONOMA

3. OTRAS DISPOSICIONES

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

2034 Resolucion del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud
por la que se modifica la composicion de la Subcomision Técnica
Especifica en la categoria/opcion de Trabajador Social de la
bolsa de trabajo del Servicio Murciano de Salud.

Antecedentes

1.9) La Orden de 12 de noviembre de 2002 de la Consejeria de Sanidad y
Consumo, por la que se regula la seleccion del personal estatutario temporal,
en su redacciéon dada por la Orden de 3 de marzo de 2020 de la Consejeria
de Salud (BORM numero 61, de 13 de marzo), establece en el apartado 2 del
articulo 6, de la “Subcomisién Técnica y Comisiones de Seleccién, composicion y
funcionamiento”, lo siguiente:

“"En su seno se constituirdn las Comisiones de Seleccion, que tendran la
denominaciéon de Subcomisiones Técnicas Especificas, al menos, una por cada
categoria/opcioén, (......)

La designacién se los miembros de cada Subcomisién se realizara por
resolucion del Director Gerente (...)”

2.9) Con fecha 10 de junio de 2021 se publica en el Boletin Oficial de la
Region de Murcia n.° 131, Resolucién del Director Gerente del Servicio Murciano
de Salud por la que se nombran las Subcomisiones Técnicas Especificas para cada
categoria/opcion de las bolsas de trabajo del Servicio Murciano de Salud.

3.9) Con posterioridad se han modificado las circunstancias que determinaron
el nombramiento de alguno de los miembros en determinadas Subcomisiones
Técnicas Especificas.

Por lo expuesto,

Resuelvo:

1.9) Modificar la composicién de las Subcomisién Técnica Especifica, en la
siguiente categoria/opcion de la bolsa de trabajo del Servicio Murciano de Salud,
con indicacién del nuevo miembro y cargo:

CATEGORIA/OPCION CARGO MIEMBROS
TRABAJADOR SOCIAL PRESIDENTA VICTORIA RODRIGUEZ FERNANDEZ

Murcia, 25 de abril de 2022.—El Director Gerente del Servicio Murciano de Salud,
Francisco José Ponce Lorenzo.

NPE: A-280422-2034 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad de Murcia
	3406/2022	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-554/2022 de 26 de abril de 2022 por la que se convoca concurso público de méritos, para la constitución de bolsas de empleo para la contratación de personal docente de sustitución.
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	3458/2022	Decreto n.º 41/2022, de 21 de abril, por el que se aprueban las normas especiales reguladoras de la concesión directa de subvenciones destinadas a entidades sociales para el desarrollo de proyectos de acogida a mujeres víctimas de violencia de g
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	Agencia Tributaria de la Región de Murcia
	3435/2022	Resolución de 20 de abril de 2022 de la Dirección de la Agencia Tributaria de la Región de Murcia, por la que se determina el ámbito territorial de los servicios de gestión tributaria y tributario de Cartagena en el ámbito de los tributos cedido
	Consejería de Educación
	3355/2022	Resolución de 21 de abril de 2022, de la Dirección General de Formación Profesional e Innovación, por la que se dictan instrucciones sobre la organización y el funcionamiento de los cursos de formación específicos para el acceso a la Formación P
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	3416/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se modifica la composición de la Subcomisión Técnica Específica en la categoría/opción de Trabajador Social de la bolsa de trabajo del Servicio Murciano de Salud.
	Consejo de Transparencia de la Región de Murcia
	3407/2022	Resolución de 26 de abril de 2022, del Presidente del Consejo de la Transparencia de la Región de Murcia por la que se aprueba la convocatoria para la rendición de información del cumplimiento de las obligaciones de publicidad activa de los ente
	4. Anuncios
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	3300/2022	Anuncio de información pública relativo a la solicitud de autorización administrativa previa y autorización administrativa de construcción del “proyecto de ejecución de la renovación y mejora de línea eléctrica a 132 KV SC, tramo ST Hípica - ST 
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	3342/2022	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en la Vía Pecuaria denominada “Colada de la Vera”, clasificada entre las del término municipal de Lorca, con destino
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	3433/2022	Anuncio de información pública de los bienes y derechos afectados por las obras del proyecto: “Reposición del firme de la carretera RM-C1. P.K. 9,500 al 17,600. T.M. de Mula y Murcia”.
	IV. Administración Local
	Alguazas
	3061/2022	Convocatoria y bases del proceso de selección para la creación de una bolsa de trabajo en la categoría de Educador/a Social del Ayuntamiento de Alguazas.
	Archena
	3008/2022	Listado definitivo de admitidos, para la selección de dos plazas de Administrativo, promoción interna.
	3009/2022	Listado definitivo de admitidos para la selección de tres plazas de Maestro de Educación Infantil, promoción interna.
	Lorca
	3332/2022	Extracto del Acuerdo de la Junta de Gobierno Local, de fecha 22 de abril  de 2022, por el que se aprueba la convocatoria para la concesión de ayuda municipal a estudiantes Universitarios Lorquinos que utilicen el transporte publico en sus despla
	Molina de Segura
	3085/2022	Bases especificas por las que se regirá el proceso selectivo para proveer, mediante promoción interna, a través del sistema de concurso-oposición, de una plaza de Bibliotecario/a del Ayuntamiento de Molina de Segura.
	3197/2022	Convocatoria para la constitución, mediante concurso - oposición libre, de una bolsa de trabajo de la categoría de Agente de Inspección Tributaria del Ayuntamiento de Molina de Segura.
	3358/2022	Extracto del Acuerdo de la Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Molina de Segura, de 5 de abril  de 2022, por el que se aprueba la convocatoria de subvenciones a asociaciones de mujeres que desarrollen programas en materia de igualdad_202
	3363/2022	Aprobación definitiva de modificación de la ordenanza reguladora del impuesto sobre el incremento de valor de los terrenos de naturaleza urbana.
	Murcia
	3205/2022	Nombramiento de funcionarios de carrera del Ayuntamiento de Murcia.
	3206/2022	Nombramiento de funcionarios de carrera del Ayuntamiento de Murcia. Agente Policía Local.
	San Javier
	3359/2022	Convocatoria para la provisión temporal de una lista de espera de bolsa de trabajo de Socorrista.
	Yecla
	3360/2022	Oposición libre de 22 plazas de Agente de Policía Local: Inclusión de aspirante en listado definitivo (expediente 511880W).
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Santo Cristo de la Columna”, Jumilla
	3362/2022	Convocatoria a Asamblea General Extraordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2022-04-27T14:24:34+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



